
社協だより「きずな」 
 

発行：福智町社会福祉協議会  

平成22年12月号 Ｎｏ．47 

愛の贈り物「ありがとうございました」  
                                     順不同敬称略         【平成２２年１０月１６日～平成２２年１１月１５日】 

 ◆香典返し     

－寄附者―    ―故人―      ―住所― 

時田 正一   時田 治     金田昭和町 

谷口 庄太郎  谷口 フサヱ   神崎南木 

太田 カツ子  太田 正孝    上野薬王寺 

加治 彰斗   加治 保男    赤池新町 

竹下 紀子   竹下 政弘    伊方中古門  

瓜生 昌子   瓜生 泰久    弁城新町 

左  雅幸   左  利幸    金田人見 

朝部 絹子   朝部 相之助   伊方中原 

原 伸一郎   原  正義    赤池松本 

中川 博幸   中川 タマヱ   赤池徳人原 

高松 秀勝   高松 シゲ子   伊方東古門 

和才 光寿   和才 常二    赤池町営伏原 

永末 克春   永末 貞子    弁城上弁城 

山村 サツヨ  瀬口 八千代   上野常福 

的場 栄樹   的場 房江    金田敷島町 

              以上１５件 ２９３,０００円 

   

  謹んで故人のご冥福をお祈りいたしますとともに、 

  ご遺族のご芳志に深く感謝申し上げます。 

 福智町社会福祉協議会では、地域の皆様のご理解とご協力により、子育てサロン日本語教室、ボ

ランティア事業、サマースクール「かえるの学校」、社協情報ふれあいの発行、きずなだよりの発

行などの事業をおこなっています。平成22年度事業では、新たに災害ボランティア支援事業、障

がい児夏期休暇サポート事業などを行います。賛助会員とはそのような事業を支援し、地域福祉を

推進する一員になっていただく方々のことです。どうぞご賛同いただきますようよろしくお願いい

たします。 

   

※ご加入にあたり、ご一報いただければ職員がお伺いさせていただきます。 

 よろしくお願いいたします。         福智町社会福祉協議会 総務課 22-6631 

◆ふれあい基金 

福祉バス内募金箱      ２０,６３６円 

コスモス電気治療室募金箱  ９０１円 

◆物品寄附   
大井 隆    古切手 

太陽すみれ会  ペットボトルの蓋 

（有）中村技建 古切手・ペットボトルの蓋 

相原 保    かぼちゃ、おくら 

匿 名   魚、各種野菜（配食弁当） 

◆賛助会費  
山村 光政       ２口 

福田 昌       １０口 

匿  名       １０口 

匿  名       １０口 

以上 ４件 ３２口 ３２，０００円 

平成２２年度賛助会員のご加入について 

 １口 １，０００円 

◆一般寄付  
上野焼協同組合   ３０，０００円 

以上 １件     ３０，０００円 



心配ごと相談スケジュールについて 

 福智町社会福祉協議会では、心配ごと相談を実施しています。 

近隣とのトラブル、結婚・離婚問題、借金問題などさまざまな相談に応じています。相談

料は無料、秘密は厳守いたしますので、ご相談にお越しください。 

― １２月 ― ― １月 ― 

開催日：時間 開催場所 

１月６日（木） 

１０時～１５時 

福智町役場 

赤池支所 

１月１３日（木） 

１０時～１５時 

福智町公民館 

方城分館 

１月１５日（土） 

１０時～１５時 

金田社会福祉センター 

※司法書士による特別相談 

※司法書士による特別相談は、予約制になりますので、希望される方は４日前までに社協窓口または電話

にてお申し込みください。                           福智町社会福祉協議会 総務課 22-6631 

開催日：時間 開催場所 

１２月２日（木） 

１０時～１５時 

福智町役場 

赤池支所 

１２月９日（木） 

１０時～１５時 

福智町公民館 

方城分館 

１２月１８日（土） 

１０時～１５時 

金田社会福祉センター 

※司法書士による特別相談 

年末年始のお休みのお知らせについて 

 ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。 

弁城小学校の皆様、お米をありがとう！ 

 弁城小学校の皆様より、収穫したお米を社

会福祉協議会に寄贈していただきました。 

弁城小学校では毎年、３年生から６年生まで

の児童により、お米を作っています。社会福

祉協議会に寄贈されたお米は、配食サービス

で使わさせていただき、福智町の高齢者に配

食弁当を届けています。            

ありがとうございました。 

金田社会福祉センター休館日 
12/28（火）午後より（掃除の為） 

12/29（水）～1/3（月） 

赤池コスモス保健センター内浴室

のお休み 
12/29（水）～1/3（月） 

福祉バス運休日 12/29（水）～1/3（月） 

配食サービスのお休み 12/30（木）～1/3（月） 


